WK310CA
规格
处理器系统
CPU Intel® Core™第八代 Whiskey Lake-U Celeron,Core i3/i5/i7 系列处理器
CPU 封装 FCBGA 1528
芯片组 支持 Whiskey Lake-U 系列处理器
BIOS EFI BIOS
内存 技术架构 双通道 DDR4 2133/2400MHz

WK310CA
订购信息
型号 描述 CPU 可选
WK310CA-I7 集成 Intel 第八代移动 Whiskey Lake-U
I7-8565U 四核 1.8 GHZ 15W
I7-8665U 四核 1.9 GHZ 15W
WK310CA-I5 集成 Intel 第八代移动 Whiskey Lake-U
I5-8265U 四核 1.6 GHZ 15W
I5-8365U 四核 1.6 GHZ 15W
WK310CA-I3 集成 Intel 第八代移动 Whiskey Lake-U
I3-8145U 双核 2.1 GHZ 15W
WK310CA--Celeron 集成 Intel 第八代移动 Whiskey Lake-U 4205U 双核 1.8GHz 15W
尺寸 单位：mm